**Keditor.** Legatū liberatio  
nis nō extēdīt ad  
debitū post testamētū testatorī solutū  
sī ad debitū pmo solutū extēditur si per vībū p-  
teriti t̄pis legatū fuit & testator hoc ignorauit.  
.h.d. C No. istud pncipiū ad limitatiōeſ. l. si sic  
ſ. i. ſ. de le. iiij. & l. legauit. ſ. e. nam si testator scie-  
bat euž teneri uideſ ei relinquere liberationeſ si  
sciebat ipm nō teneri: & legauit p vība pteriti tē-  
poris vī relinquere ipam pecuniā: ut hic.

**Inter.** Legatū liberationis nō fac quē  
definere teneri ad reddendos lib-  
bros rōnuꝝ: securi in his q̄ de in rē dñi uersa sunt  
**C**lio. q̄ q̄ gerit negotia alterius tenet redde-  
re libruꝝ rōnuꝝ: ut b. t. l. cū suus. i. de 2di. t de.  
**Ticīa.** In generali legato liberatōis nō  
uenit id qd̄ pōt uēdicari. Itē i du  
bio relatio sit ad id qd̄ p̄ncipit in orōne ponit.  
.b. d. **C**Opp. s. de usuf. accre. l. i. ubi dictio cū. t  
dictio t. apposita inter psonas eqparātur. Sol.  
hic nō cadit copula iter duos in actu leg. adi: si  
actu demonstratiois rei uel administratiōis a. q̄

liberaſ. Itē op. q̄ iſta clausula referaſ ad oīa: ut  
.l.alimēta.de ali.z ci.le. So.referiſ ad oīa q̄ fue  
runt p̄ncipaliſ in orōne posita:ut ibi.sed hic non  
fuit p̄ncipaliſ in oratione positum: sed cā demō  
stratiōis:ut. s. dixi.

**Gaio.** Legatum liberationis porrigit ad debitū accessorie post testamētum tractū. et etiā ad nouū debitū qđ primi loco succedit. h. d. Cōp. qđ legatū liberatiōis extinguitur p solutionē: ut l. qđ mibi. et l. non solū s. liberatio. s. e. s. hic nō durat debitū: s. est extinctus per nouationē. So. aliud in solutiōe sva: ut ibi. et aliud in ficta: ut hic.

**Cœ adimendis legatis.**      **Rubrica.**

**C**on titulo de leg. i. fuit dictu de lega. sed q[uod] legata aliqui adimuntur in totu. aliqui in aliu trans-feruntur. ideo ponit ista rubricu. et de materia to-  
tius tituli vide Elzo. in summa. in ti. de adimen-  
dis lega.

**U**i actu. Adéptio partis substancialis non ualeat. h. d. C Opp. q̄ actus possit esse sine itinere: qa sunt sp̄es separate et differētes: ut. l. i. §. iter. et. §. actus. s̄. de serui. ur. pre. So. ut in glo. C Quero qd si non adimaf iter: sed actus sine itinere p̄ncipalr legef. Elideſ q̄ legati ualeat: ut. l. i. §. i. . s̄. si usufr. pe. In p̄trariuz uideſ tex. in. l. per ser uum. §. i. et. ii. s̄. de usu et ha. et hec est ueritas q̄ nō ualeat. Ad. l. i. §. si usufr. pe. r̄ideo q̄ ibi relū quid usufructū sine itinere: qa iter non est pars usufr. sed est quedā qualitas. sed iter ad actum est pars substancialis sumendo sicut hic lex sumit sicut usus ad usufructū ē pars substancialis: sine quo usufructus esse nō p̄ot. C Itēz oppo. j. l. p. pima. So. ut ibi dicā.